
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 770 Antisil - sprej
odmašťovací přípravek

Odmašťovací přípravek k odstranění nečistot, prachu po broušení, mastnoty a silikonu
z povrchů, určených k lakování. Zabraňuje vzniku „silikonových kráterů“.
Používá se vždy jako mezikrok po broušení před nanesením dalšího produktu v postupu prací
(jiný tmel, plnič, základová barva).
Skvěle připraví povrch pro další práci.

Odstín: transparentní

Informace k aplikaci
Nastříkejte souměrnou vrstvu a po cca 10 vteřinách setřete (utěrka typu netkaná textilie nebo mikrovlákno).

Čas zpracování : 10 - 15 sekund

Balení: 400ml

Poznámka k produktu
Antisil 770 se nedoporučuje používat na žádný povrchy citlivé na rozpouštědla, jako jsou plasty nebo staré nátěry může způsobit puchýře.
Pracujte ve větrané nebo odvětrávané místnosti.

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 24 měsíců od data výroby

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Rukavice, ochranu očí a dýchacách cest.

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 850 g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je 750
g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


